

NOTĂ INFORMATIVĂ
 privind valoarea lucrărilor
 executate

pe luna decembrie an.2019

	Cod fiscal
Investitor (Beneficiar)	
Consiliul raional Rezina	1007601011412
Antreprenor general	
"Amon-Trade" S.R.L.	1016606003300
Contract nr.	
nr. MD-2019-05-27-000119-1-11/40 din 27 mai 2019	
Denumirea obiectivului executat și adresa	Servicii de intretinerea drumurilor publice locale raionul Rezina anul 2019

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1 865 932.87	501 734.20	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	373 186.57	100 346.84	
Total general	2 239 119.44	602 081.04	

ANTREPRENOR
 "Amon-Trade" S.R.L.



Director general

Cucerenco A. A.Cucerenco

Funcția, numele, semnătura

BENEFICIAR
 Consiliul raional Rezina



Presedintele
 r-lui Rezina

V. Ciorici

Funcția, numele, semnătura

Obiectivul: 2019 / Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina
 Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina 09.12.2019

Proces-verbal
 de receptie a lucrarilor executate pe decembrie an 2019

Intocmit in preturi curente 2019-04-10

Valoarea de deviz 602 081,04 (Lei)

Devizul: L205 G41-Mateuti-Bosernita km 7,1-15,5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	225	96	21600
1.1.1	Utilaj	Tractor	h-out	270	80	21600

Total						21600
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	0
Total						21600
Cheltuieli de transport					7,0000%	0
Total						21600
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0
Total						21600
Cheltuieli de regie					14,5000%	3132
Total						24732
Beneficiu de deviz					6,0000%	1483,92

Total Deviz fara TVA						26215,92
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km5-17.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	11	198	2178
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,1	180	2178
2.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	50	104,4	5220
2.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	29	180	5220

Total						7398
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	0
Total						7398
Cheltuieli de transport					7,0000%	0

Total		7398
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		7398
Cheltuieli de regie	14,5000%	1072,71
Total		8470,71
Beneficiu de deviz	6,0000%	508,243

Total Deviz fara TVA		8978,953
-----------------------------	--	-----------------

Devizul: L206.3 Drum de acces spre s.Lipeni km 0.00-1.60						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,6	198	316,8
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,76	180	316,8
3.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	2	104,4	208,8
3.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,16	180	208,8
3.3	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без	100m2	2	591,5916	1183,183
3.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,52	57,66	1183,183

Total		1708,783
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	266,216
Total		1974,999
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1974,999
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1974,999
Cheltuieli de regie	14,5000%	286,375
Total		2261,374
Beneficiu de deviz	6,0000%	135,682

Total Deviz fara TVA		2397,057
-----------------------------	--	-----------------

Devizul: L207 Drum de acces spre s.Tarasova km 0.00-2.50			
	Simbol norma		Cantitate
			Valoarea de deviz (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	12,5	104,4	1305
4.1.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,25	180	1305

Total						1305
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	0
Total						1305
Cheltuieli de transport					7,0000%	0
Total						1305
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0
Total						1305
Cheltuieli de regie					14,5000%	189,225
Total						1494,225
Be. inciu de deviz					6,0000%	89,654

Total Deviz fara TVA						1583,879
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de intretinere						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	3,5	198	693
5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,85	180	693
5.2	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	4	28,3788	113,515
5.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,72	57,66	41,515
5.2.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,72	100	72
5.3	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе).	buc	4	200,1857	800,743
5.3.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt informatie)	buc	4	8,54	34,16
5.3.2	2663102100001	Beton clasa...(pt informatie)	m3	0,4	1051,875	420,75
5.3.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc)	%	2	0	9,098
5.3.4	7123011000200	Betonist	h-om	1,24	57,66	71,498
5.3.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,6	57,66	265,236
5.4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	4	232,1465	928,586

5.4.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu (pt.informatie)	buc	4	17	68
5.4.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8	8,5	68
5.4.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8	19,55	156,4
5.4.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,08	54,17	4,334
5.4.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	16	8,5	136
5.4.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16	21,25	340
5.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,16	49,3	7,888
5.4.8	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	23,419
5.4.9	7123011000200	Betonist	h-om	1,04	57,66	59,966
5.4.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,12	57,66	64,579

Total		2535,844
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	113,129
Total		2648,973
Cheltuieli de transport	7,0000%	88,763
Total		2737,736
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	25,361
Total		2763,097
Cheltuieli de regie	14,5000%	400,649
Total		3163,746
Beneficiu de deviz	6,0000%	189,825

Total Deviz fara TVA		3353,571
-----------------------------	--	-----------------

Devizul: L211 R20-Ciniseuti-Buciusca km 0.00-14.72						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	65	1775,7984	115426,898
6.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	74,75	138,125	10324,844
6.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	357,5	136,645	48850,588
6.1.3	4100126202818	Apă	m3	162,5	16,15	2624,375
6.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	362,7	57,66	20913,282
6.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	19,5	100	1950
6.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	4,615	120	553,8
6.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	139,1	133,332	18546,481
6.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	53,43	133,332	7123,929
6.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	25,22	180	4539,6
6.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	23,54	198	4660,92
6.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,894	180	4660,92
6.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	41,28	104,4	4309,632

6.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,9424	180	4309,632
6.4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без	100m2	48	591,5916	28396,397
6.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	492,48	57,66	28396,397
6.5	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	10	37,479	374,79
6.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5	57,66	374,79
6.6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	10	10,6	106
6.6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,06	100	106

Total		153274,637
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	11179,005
Total		164453,642
Cheltuieli de transport	7,0000%	4325,986
Total		168779,629
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1235,996
Total		170015,625
Cheltuieli de regie	14,5000%	24652,266
Total		194667,891
Beneficiu de deviz	6,0000%	11680,073

Total Deviz fara TVA	206347,964
-----------------------------	-------------------

Devizul: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
N	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	15	1775,7984	26636,977
7.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,25	138,125	2382,656
7.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	82,5	136,645	11273,213
7.1.3	4100126202818	Apă	m3	37,5	16,15	605,625
7.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	83,7	57,66	4826,142
7.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,5	100	450
7.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,065	120	127,8
7.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autoprculsat 10,1-16 tf	h-ut	32,1	133,332	4279,957
7.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,33	133,332	1643,984
7.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,82	180	1047,6

7.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	3,34	198	661,32
7.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,674	180	661,32
7.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	5,48	104,4	572,112
7.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,1784	180	572,112

Total		27870,409
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1085,882
Total		28956,29
Cheltuieli de transport	7,0000%	998,305
Total		29954,595
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	285,23
Total		30239,825
Cheltuieli de regie	14,5000%	4384,775
Total		34624,6
Beneficiu de deviz	6,0000%	2077,476

Total Deviz fara TVA	36702,075
-----------------------------	------------------

Devizul: L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	14	104,4	1461,6
8.1.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,12	180	1461,6

Total		1461,6
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		1461,6
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1461,6
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1461,6
Cheltuieli de regie	14,5000%	211,932
Total		1673,532
Beneficiu de deviz	6,0000%	100,412

Total Deviz fara TVA	1773,944
-----------------------------	-----------------

Devizul: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	50	1775,7984	88789,922
9.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,5	138,125	7942,188
9.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	275	136,645	37577,375
9.1.3	4100126202818	Ară	m3	125	16,15	2018,75
9.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	279	57,66	16087,14
9.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15	100	1500
9.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,55	120	426
9.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107	133,332	14266,524
9.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,1	133,332	5479,945
9.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	19,4	180	3492
9.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	4	198	792
9.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4	180	792
9.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	8	104,4	835,2
9.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,64	180	835,2

Total		90417,122
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3619,607
Total		94036,728
Cheltuieli de transport	7,0000%	3327,682
Total		97364,41
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	950,766
Total		98315,176
Cheltuieli de regie	14,5000%	14255,701
Total		112570,877
Beneficiu de deviz	6,0000%	6754,253

Total Deviz fara TVA		119325,13
----------------------	--	-----------

Devizul: L214 R20 Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	15,6	104,4	1628,64
10.1.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,048	180	1628,64

Total		1628,64
Asigurari sociale si medicale	22.5000%	0
Total		1628,64
Cheltuieli de transport	7.0000%	0
Total		1628,64
Cheltuieli pentru depozitare	2.0000%	0
Total		1628,64
Cheltuieli de regie	14.5000%	236,153
Total		1864,793
Beneficiu de deviz	6.0000%	111,888

Total Deviz fara TVA		1976,68
-----------------------------	--	----------------

Devizul: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	70	13,86	970,2
11.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,39	180	970,2
11.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	7,6	104,4	793,44
11.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,408	180	793,44

Total		1763,64
Asigurari sociale si medicale	22.5000%	0
Total		1763,64
Cheltuieli de transport	7.0000%	0
Total		1763,64
Cheltuieli pentru depozitare	2.0000%	0
Total		1763,64
Cheltuieli de regie	14.5000%	255,728
Total		2019,368
Beneficiu de deviz	6.0000%	121,162

Total Deviz fara TVA		2140,53
-----------------------------	--	----------------

Devizul: L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0.00-6.20						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

12.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	5,8	198	1148,4
12.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,38	180	1148,4
12.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	24	104,4	2505,6
12.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,92	180	2505,6

Total						3654
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	0
Total						3654
Cheltuieli de transport					7,0000%	0
Total						3654
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0
Total						3654
Cheltuieli de regie					14,5000%	529,83
Total						4183,83
Beneficiu de deviz					6,0000%	251,03

Total Deviz fara TVA						4434,86
----------------------	--	--	--	--	--	---------

Devizul: L217.1 Drum de acces spre s.Roscani km 0.00-7.20						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	7,2	198	1425,6
13.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,92	180	1425,6
13.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	27,2	104,4	2839,68
13.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,776	180	2839,68

Total						4265,28
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	0
Total						4265,28
Cheltuieli de transport					7,0000%	0
Total						4265,28
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0
Total						4265,28
Cheltuieli de regie					14,5000%	618,466
Total						4883,746
Beneficiu de deviz					6,0000%	293,025

Total Deviz fara TVA	5176,77
-----------------------------	----------------

Devizul: L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0.00-3.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
14.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	40	13,86	554,4
14.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,08	180	554,4
14.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	15	198	2970
14.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,5	180	2970
14.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	30	104,4	3132
14.3.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	17,4	180	3132

Total		6656,4
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		6656,4
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		6656,4
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		6656,4
Cheltuieli de regie	14,5000%	965,178
Total		7621,578
Beneficiu de deviz	6,0000%	457,295

Total Deviz fara TVA	8078,873
-----------------------------	-----------------

Devizul: L219 Drum de acces spre s.Slobozia-Horodiste km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
15.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	2	198	396
15.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2	180	396

15.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4	104,4	417,6
15.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,32	180	417,6
15.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	30	1775,7984	53273,953
15.3.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,5	138,125	4765,313
15.3.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	165	136,645	22546,425
15.3.3	4100126202818	Apă	m3	75	16,15	1211,25
15.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	167,4	57,66	9652,284
15.3.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9	100	900
15.3.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	2,13	120	255,6
15.3.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	64,2	133,332	8559,914
15.3.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	24,66	133,332	3287,967
15.3.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	11,64	180	2095,2

Total		54087,553
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2171,764
Total		56259,317
Cheltuieli de transport	7,0000%	1996,609
Total		58255,926
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	570,46
Total		58826,386
Cheltuieli de regie	14,5000%	8529,826
Total		67356,212
Beneficiu de deviz	6,0000%	4041,373

Total Deviz fara TVA	71397,584
-----------------------------	------------------

Devizul: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
16.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,7	198	138,6
16.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,77	180	138,6
16.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	1,4	0	0
16.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,812	0	0

Total		138,6
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		138,6
Cheltuieli de transport	7,0000%	0

Total		138,6
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		138,6
Cheltuieli de regie	14,5000%	20,097
Total		158,697
Beneficiu de deviz	6,0000%	9,522

Total Deviz fara TVA		168,219
-----------------------------	--	----------------

Devizul: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
17.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	7	198	1386
17.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,7	180	1386

Total		1386
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	0
Total		1386
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1386
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1386
Cheltuieli de regie	14,5000%	200,97
Total		1586,97
Beneficiu de deviz	6,0000%	95,218

Total Deviz fara TVA		1682,188
-----------------------------	--	-----------------

Total General fara TVA		501734,2
TVA (20%)		100346,84
TOTAL GENERAL		602081,04

Intocmit: DIRECTOR GENERAL CUCERENCO ANATOLIE

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Cucerenco A.

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Coordonator sectia



NOTĂ INFORMATIVĂ
 privind valoarea lucrărilor
 executate

pe luna septembrie an.2019

	Cod fiscal
Investitor (Beneficiar)	
Consiliul raional Rezina	1007601011412
Antreprenor general	
"Amon-Trade" S.R.L.	1016606003300
Contract nr.	
nr. MD-2019-05-27-000119-1-11/40 din 27 mai 2019	
Denumirea obiectivului executat și adresa	Servicii de intretinerea drumurilor publice locale raionul Rezina anul 2019

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	Din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1 364 198.67	1 083 655.86	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	272 839.73	216 731.17	
Total general	1 637 038.03	1 300 387.03	

ANTREPRENOR
 "Amon-Trade" S.R.L.

BENEFICIAR
 Consiliul raional Rezina



Director general *Cucerenco A.* Cucerenco

Funcția, numele, semnătura

Președintele
 r-lui Rezina

Funcția, numele, semnătura

V. Cobjila



Obiectivul: 2019 / Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina
 Obiectul: Lucrari de intretinere a drumurilor publice din r-l Rezina 16.09.19

Proces-verbal
 de receptie a lucrarilor executate pe septembrie an 2019

Intocmit in preturi curente 2019-04-10

Valoarea de deviz 1 300 387,03 (Lei)

Devizul: L205 G41-Mateuti-Bosernita km 7,1-15,5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	5	13,86	69,3
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,385	180	69,3
1.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	33,6	104,4	3507,84
1.2.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	19,488	180	3507,84
1.3	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc. (Ручная очистка канав и кюветов от мусора, земли, травы и т.д.).	m	1100	20,181	22199,1
1.3.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	385	57,66	22199,1
1.4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m2	75	591,5916	44369,37
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	769,5	57,66	44369,37
1.5	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	20	37,479	749,58
1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13	57,66	749,58
1.6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	20	10,6	212
1.6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,12	100	212
1.7	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	12	28,3788	340,546
1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,16	57,66	124,546
1.7.2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,16	100	216
1.8	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m2	150	35,532	5329,8
1.8.1	9310060019930	Muncitor	h-om	30	57,66	1729,8
1.8.2	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	30	120	3600

1.9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).	m2	300	187,2476	56174,279
1.9.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	34,5	1071,85	36978,825
1.9.2	23203226000401	Bitum	t	0,18	10200	1836
1.9.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	231	57,66	13319,46
1.9.4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	37,5	80	3000
1.9.5	29522400040040	Compactor	h-ut	4,2	133,332	559,994
1.9.6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,4	100	240
1.9.7	29525000050040	Tractor	h-ut	2,4	100	240
1.10	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km	25	96	2400
1.10.1	Utilaj	Tractor	h-out	30	80	2400
1.11	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	25	96	2400
1.11.1	Utilaj	Tractor	h-out	30	80	2400
1.12	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные	buc	5	200,1449	1000,724
1.12.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	5	8,5	42,5
1.12.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5	1051,875	525,938
1.12.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	11,369
1.12.4	7123011000200	Betonist	h-om	1,55	57,66	89,373
1.12.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,75	57,66	331,545
1.13	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	5	232,1862	1160,931
1.13.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	5	17	85
1.13.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	10	8,5	85
1.13.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	10	19,55	195,5
1.13.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1	56,1	5,61
1.13.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	20	8,5	170
1.13.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20	21,25	425
1.13.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2	49,3	9,86
1.13.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	29,279
1.13.9	7123011000200	Betonist	h-om	1,3	57,66	74,958
1.13.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4	57,66	80,724

Total ore manopera (ore)	1440,66
Total greutate materiale (tone)	0

Total		139913,47
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	18690,403
Total		158603,873
Cheltuieli de transport	7,0000%	2827,992
Total		161431,864
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	807,998
Total		162239,862
Cheltuieli de regie	14,5000%	23524,78
Total		185764,642

Beneficiu de deviz	6.0000%	11145,879
--------------------	---------	-----------

Total Deviz fara TVA		196910,521
----------------------	--	------------

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km5-17.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	12,5	198	2475
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,75	180	2475
2.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	25	104,4	2610
2.2.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	14,5	180	2610
2.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	90	1783,9384	160554,459
2.3.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	103,5	138,125	14295,938
2.3.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	495	138,125	68371,875
2.3.3	4100126202818	Apă	m3	225	16,15	3633,75
2.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	502,2	57,66	28956,852
2.3.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	27	100	2700
2.3.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	6,39	120	766,8
2.3.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	192,6	133,332	25679,743
2.3.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	73,98	133,332	9863,901
2.3.9	2952220003547	Autogreder	h-ut	34,92	180	6285,6
2.4	RpDA14B	Curatirea manuala a santurilor si rigolelor de scurgere, pamint, iarba etc. (Ручная очистка канав и кюветов от мусора, земли, травы и т.д.).	m	800	20,181	16144,8
2.4.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280	57,66	16144,8
2.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m2	75	591,5916	44369,37
2.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	769,5	57,66	44369,37
2.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	20	37,479	749,58
2.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13	57,66	749,58
2.7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	20	10,6	212
2.7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,12	100	212

2.8	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	25	28,3788	709,47
2.8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5	57,66	259,47
2.8.2	29525000050040	Tractor	h-ut	4,5	100	450
2.9	D1140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m2	250	35,532	8883
2.9.1	9310060019930	Muncitor	h-om	50	57,66	2883
2.9.2	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	50	120	6000
2.10	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные	buc	10	200,1449	2001,449
2.10.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial... (pt.informatie)	buc	10	8,5	85
2.10.2	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	1	1051,875	1051,875
2.10.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	22.738
2.10.4	7123011000200	Betonist	h-om	3,1	57,66	178,746
2.10.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5	57,66	663,09
2.11	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	10	232,1862	2321,862
2.11.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu... (pt.informatie)	buc	10	17	170
2.11.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20	8,5	170
2.11.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20	19,55	391
2.11.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2	56,1	11,22
2.11.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	40	8,5	340
2.11.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40	21,25	850
2.11.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4	49,3	19,72
2.11.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	58,558
2.11.9	7123011000200	Betonist	h-om	2,6	57,66	149,916
2.11.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8	57,66	161,448

Total ore manopera (ore)		1639,2
Total greutate materiale (tone)		0

Total		241030,99
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	21266,161
Total		262297,151
Cheltuieli de transport	7,0000%	6263,017
Total		268560,168
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1789,433
Total		270349,602
Cheltuieli de regie	14,5000%	39200,692
Total		309550,294
Beneficiu de deviz	6,0000%	18573,018

Total Deviz fara TVA		328123,311
----------------------	--	------------

Devizul: L206.2 Drum de acces spre s.Papauti km 0.00-0.60		
---	--	--

Simbol norma si		Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----------------	--	-----------	-------------------------

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,8	198	356,4
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,98	180	356,4
3.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	3,6	104,4	375,84
3.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,088	180	375,84

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total	732,24
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	732,24
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	732,24
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	732,24
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	838,415
Beneficiu de deviz	6,0000%
	50,305

Total Deviz fara TVA	888,72
----------------------	--------

Devizul: L206.3 Drum de acces spre s.Lipcenii km 0.00-1.60						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	3,2	198	633,6
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,52	180	633,6
4.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4	104,4	417,6
4.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,32	180	417,6
4.3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	50	1783,9384	89196,922
4.3.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,5	138,125	7942,188
4.3.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	275	138,125	37984,375
4.3.3	4100126202818	Arã	m3	125	16,15	2018,75
4.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	279	57,66	16087,14
4.3.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15	100	1500
4.3.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,55	120	426

4.3.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107	133,332	14266,524
4.3.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,1	133,332	5479,945
4.3.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	19,4	180	3492
4.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	3,2	28,3788	90,812
4.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,576	57,66	33,212
4.4.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,576	100	57,6
4.5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением дровоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m2	2,5	591,5916	1478,979
4.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,65	57,66	1478,979
4.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	4	37,479	149,916
4.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6	57,66	149,916
4.7	Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	4	10,6	42,4
4.7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,424	100	42,4
4.8	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные)	buc	3	200,1449	600,435
4.8.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial... (pt.informatie)	buc	3	8,5	25,5
4.8.2	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatie)	m3	0,3	1051,875	315,563
4.8.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	6,821
4.8.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,93	57,66	53,624
4.8.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,45	57,66	198,927
4.9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	3	232,1862	696,559
4.9.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu... (pt.informatie)	buc	3	17	51
4.9.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr 5.8	buc	6	8,5	51
4.9.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	6	19,55	117,3
4.9.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,06	56,1	3,366
4.9.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	12	8,5	102
4.9.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12	21,25	255
4.9.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,12	49,3	5,916
4.9.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	17,567
4.9.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,78	57,66	44,975
4.9.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,84	57,66	48,434

Total ore manopera (ore) 313.826

Total greutate materiale (tone) 0

Total 93307.222

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	4071,422
Total		97378,644
Cheltuieli de transport	7,0000%	3422,744
Total		100801,388
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	977,927
Total		101779,315
Cheltuieli de regie	14,5000%	14758,001
Total		116537,315
Beneficiu de deviz	6,0000%	6992,239

Total Deviz fara TVA		123529,554
----------------------	--	------------

Devizul: L207 Drum de acces spre s.Tarasova km 0.00-2.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).	m2	200	187,2476	37449,52
5.1.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	23	1071,85	24652,55
5.1.2	23203226000401	Bitum	t	0,12	10200	1224
5.1.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	154	57,66	8879,64
5.1.4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	25	80	2000
5.1.5	29522400040040	Compactor	h-ut	2,8	133,332	373,33
5.1.6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,6	100	160
5.1.7	29525000050040	Tractor	h-ut	1,6	100	160
5.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	5	104,4	522
5.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,9	180	522
5.3	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km	27	96	2592
5.3.1	Utilaj	Tractor	h-out	32,4	80	2592
5.4	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	32	96	3072
5.4.1	Utilaj	Tractor	h-out	38,4	80	3072
5.5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	5	28,3788	141,894
5.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9	57,66	51,894
5.5.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9	100	90
5.6	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100m2	24	591,5916	14198,198
5.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	246,24	57,66	14198,198

5.7	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	8	37,479	299,832
5.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2	57,66	299,832
5.8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	8	10,6	84,8
5.8.1	3410340000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,848	100	84,8

Total ore manopera (ore)		406,34
Total greutate materiale (tone)		0

Total		58360,244
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5271,652
Total		63631,896
Cheltuieli de transport	7,0000%	1811,359
Total		65443,254
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	517,531
Total		65960,785
Cheltuieli de regie	14,5000%	9564,314
Total		75525,099
Beneficiu de deviz	6,0000%	4531,506

Total Deviz fara TVA		80056,605
-----------------------------	--	------------------

Devizul: L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0.00-2.30

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m2	83,39	35,532	2963,013
6.1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	16,678	57,66	961,653
6.1.2	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	16,678	120	2001,36

Total ore manopera (ore)		16,678
Total greutate materiale (tone)		0

Total		2963,013
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	216,372
Total		3179,386
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		3179,386
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		3179,386
Cheltuieli de regie	14,5000%	461,011
Total		3640,396
Beneficiu de deviz	6,0000%	218,424

Total Deviz fara TVA		3858,82
-----------------------------	--	----------------

Devizul: L210 R20-Ciniseuti-Echimauti Lucrari de intretinere

		Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
Simbol norme si			

Nr.	Simbol notine si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см).	m2	180	187,2476	33704,568
7.1.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	20,7	1071,85	22187,295
7.1.2	23203226000401	Bitum	t	0,108	10200	1101,6
7.1.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	138,6	57,66	7991,676
7.1.4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	22,5	80	1800
7.1.5	29522400040040	Compactor	h-ut	2,52	133,332	335,997
7.1.6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,44	100	144
7.1.7	29525000050040	Tractor	h-ut	1,44	100	144
7.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6	198	1188
7.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6	180	1188
7.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	3	28,3788	85,136
7.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,54	57,66	31,136
7.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,54	100	54
7.4	TsH14A	Cosirea manuala a gazonului in teren orizontal sau cu pante pina la 30% (Ручное кошение газонов на горизонтальной площади или со склоном до 30%).	100m2	200	47,2812	9456,24
7.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28	57,66	1614,48
7.4.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	136	57,66	7841,76
7.5	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarei la locul de lucru si inapoi	km	16	96	1536
7.5.1	Utilaj	Tractor	h-out	19,2	80	1536
7.6	DY02K	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi remorcat cu tractorul MTZ-80	km	32	96	3072
7.6.1	Utilaj	Tractor	h-out	38,4	80	3072
7.7	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные	buc	4	200,1449	800,579
7.7.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	4	8,5	34
7.7.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4	1051,875	420,75
7.7.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	9,095
7.7.4	7123011000200	Betonist	h-om	1,24	57,66	71,498
7.7.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,6	57,66	265,236
7.8	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	4	232,1862	928,745
7.8.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	4	17	68
7.8.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5 8	buc	8	8,5	68
7.8.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8	19,55	156,4
7.8.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,08	56,1	4,488

7.8.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	16	8,5	136
7.8.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16	21,25	340
7.8.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,16	49,3	7,888
7.8.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	23,423
7.8.9	7123011000200	Betonist	h-om	1,04	57,66	59,966
7.8.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,12	57,66	64,579

Total ore manopera (ore)		311,14
Total greutate materiale (tone)		0

Total		50771,268
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	4036,575
Total		54807,843
Cheltuieli de transport	7,0000%	1718,986
Total		56526,829
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	491,139
Total		57017,968
Cheltuieli de regie	14,5000%	8267,605
Total		65285,573
Beneficiu de deviz	6,0000%	3917,134

Total Deviz fara TVA		69202,707
-----------------------------	--	------------------

Devizul: L211 R20-Ciniseuti-Buciusca km 0.00-14,72						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	20,54	198	4066,92
8.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,594	180	4066,92
8.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	41,28	104,4	4309,632
8.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,9424	180	4309,632
8.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	18,56	28,3788	526,711
8.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3408	57,66	192,631
8.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	3,3408	100	334,08
8.4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах, откосах).	100m2	150	35,532	5329,8
8.4.1	9310060019930	Muncitor	h-om	30	57,66	1729,8
8.4.2	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	30	120	3600
8.5	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные	buc	6	200,1449	1200,869
8.5.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	6	8,5	51
8.5.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,6	1051,875	631,125

8.5.3	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	13,643
8.5.4	7123011000200	Betonist	h-om	1,86	57,66	107,248
8.5.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,9	57,66	397,854
8.6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	6	232,1862	1393,117
8.6.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt informatie)	buc	6	17	102
8.6.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	12	8,5	102
8.6.3	2874115842685	Piulita hexag M8	buc	12	19,55	234,6
8.6.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,12	56,1	6,732
8.6.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	24	8,5	204
8.6.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24	21,25	510
8.6.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,24	49,3	11,832
8.6.8	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	35,135
8.6.9	7123011000200	Betonist	h-om	1,56	57,66	89,95
8.6.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,68	57,66	96,869

Total ore manopera (ore)		45,3408
Total greutate materiale (tone)		0

Total		16827,049
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	588,229
Total		17415,278
Cheltuieli de transport	7,0000%	133,145
Total		17548,422
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	38,041
Total		17586,464
Cheltuieli de regie	14,5000%	2550,037
Total		20136,501
Beneficiu de deviz	6,0000%	1208,19

Total Deviz fara TVA		21344,691
-----------------------------	--	------------------

Devizul: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
1	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
9.1	D1139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,73	198	342,54
9.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,903	180	342,54
9.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	3,46	104,4	361,224
9.2.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	2,0068	180	361,224
9.3	TsH111A	Cosirea ierbeii pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	3,34	28,3788	94,785
9.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6012	57,66	34,665

9.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,6012	100	60,12
-------	----------------	---------	------	--------	-----	-------

Total ore manopera (ore)	0,6012
Total greutate materiale (tone)	0

Total		798,549
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	7,8
Total		806,349
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		806,349
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		806,349
Cheltuieli de regie	14,5000%	116,921
Total		923,269
Beneficiu de deviz	6,0000%	55,396

Total Deviz fara TVA	978,666
-----------------------------	----------------

D ul: L212 Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	3,3	198	653,4
10.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,63	180	653,4
10.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	7	104,4	730,8
10.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,06	180	730,8
10.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	5,8	28,3788	164,597
10.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,044	57,66	60,197
10.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,044	100	104,4

Total ore manopera (ore)	1,044
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1548,797
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	13,544
Total		1562,341
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1562,341
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1562,341
Cheltuieli de regie	14,5000%	226,539
Total		1788,881
Beneficiu de deviz	6,0000%	107,333

Total Deviz fara TVA	1896,214
-----------------------------	-----------------

Devizul: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	2	198	396
11.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2	180	396
11.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4	104,4	417,6
11.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,32	180	417,6
11.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	4	28,3788	113,515
11.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,72	57,66	41,515
11.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,72	100	72

Total ore manopera (ore)
0,72
Total greutate materiale (tone)
0

Total	927,115
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	936,456
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	936,456
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	936,456
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	1072,242
Beneficiu de deviz	6,0000%
	64,335

Total Deviz fara TVA
1136,577
Devizul: L214 R20 Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	10,4	104,4	1085,76
12.1.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,032	180	1085,76
12.2	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	4	28,3788	113,515
12.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,72	57,66	41,515
12.2.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,72	100	72

Total ore manopera (ore)
0,72

Total greutate materiale (tone)		0
--	--	----------

Total		1199,275
Asigurari sociale si medicale	22.5000%	9,341
Total		1208,616
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		1208,616
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		1208,616
Cheltuieli de regie	14,5000%	175,249
Total		1383,865
Beneficiu de deviz	6,0000%	83,032

Total Deviz fara TVA		1466,897
-----------------------------	--	-----------------

Devizul: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	25	13,86	346,5
13.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,925	180	346,5
13.2	DY02G	Deplasarea tractorului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	km	16	96	1536
13.2.1	Utilaj	Tractor	h-out	19,2	80	1536
13.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	5,6	104,4	584,64
13.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,248	180	584,64
13.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	2	28,3788	56,758
13.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	57,66	20,758
13.4.1	29525000050040	Tractor	h-ut	0,36	100	36

Total ore manopera (ore)		0,36
---------------------------------	--	-------------

Total greutate materiale (tone)		0
--	--	----------

Total		2523,898
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	4,67
Total		2528,568
Cheltuieli de transport	7,0000%	0
Total		2528,568
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	0
Total		2528,568
Cheltuieli de regie	14,5000%	366,642
Total		2895,21
Beneficiu de deviz	6,0000%	173,713

Total Deviz fara TVA		3068,923
-----------------------------	--	-----------------

Devizul: L216 Drum de acces spre s.Otac km 0.00-0.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
14.1	D1139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,6	198	118,8
14.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,66	180	118,8

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total	118,8
Asigurari sociale si medicale	22,5000%
Total	118,8
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	118,8
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	118,8
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	136,026
Beneficiu de deviz	6,0000%
	8,162

Total Deviz fara TVA	144,188
----------------------	---------

Devizul: L217 R20-Busauca-Ghiduleni km 0.00-6.20						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
15.1	D1139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	12	198	2376
15.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,2	180	2376
15.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	12	104,4	1252,8
15.2.1	2952220003547	Autogreder	h-ut	6,96	180	1252,8
15.3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	11	28,3788	312,167
15.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,98	57,66	114,167
15.3.2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,98	100	198
15.4	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные	buc	10	200,1449	2001,449
15.4.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	10	8,5	85

15.4.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1	1051,875	1051,875
15.4.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2	0	22,738
15.4.4	7123011000200	Betonist	h-om	3,1	57,66	178,746
15.4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5	57,66	663,09
15.5	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб).	buc	10	232,1862	2321,862
15.5.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	10	17	170
15.5.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20	8,5	170
15.5.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20	19,55	391
15.5.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2	56,1	11,22
15.5.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	40	8,5	340
15.5.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40	21,25	850
15.5.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4	49,3	19,72
15.5.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3	0	58,558
15.5.9	7123011000200	Betonist	h-om	2,6	57,66	149,916
15.5.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8	57,66	161,448

Total ore manopera (ore)		21,98
Total greutate materiale (tone)		0

Total		8264,278
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	285,158
Total		8549,435
Cheltuieli de transport	7,0000%	221,908
Total		8771,343
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	63,402
Total		8834,745
Cheltuieli de regie	14,5000%	1281,038
Total		10115,783
Beneficiu de deviz	6,0000%	606,947

Total Deviz fara TVA		10722,73
-----------------------------	--	-----------------

Dezvoltare: L217.1 Drum de acces spre s.Rosceni km 0.00-7.20						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
16.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	72	1783,9384	128443,567
16.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,8	138,125	11436,75
16.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	396	138,125	54697,5
16.1.3	4100126202818	Apă	m3	180	16,15	2907
16.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	57,66	23165,482
16.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,6	100	2160
16.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	5,112	120	613,44
16.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	133,332	20543,795
16.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,184	133,332	7891,121
16.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,936	180	5028,48

16.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	13,6	198	2692,8
16.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,96	180	2692,8
16.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	14,4	104,4	1503,36
16.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,352	180	1503,36
16.4	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	13,6	28,3788	385,952
16.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,448	57,66	141,152
16.4.2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,448	100	244,8

Total ore manopera (ore)	404,208
Total greutate materiale (tone)	0

Total	133025,679	
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5243,992
Total	138269,671	
Cheltuieli de transport	7,0000%	4832,888
Total	143102,559	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1380,825
Total	144483,384	
Cheltuieli de regie	14,5000%	20950,091
Total	165433,475	
Beneficiu de deviz	6,0000%	9926,008

Total Deviz fara TVA	175359,483
----------------------	------------

Devizul: L218 G43-Mincenii de Jos-Mincenii de Sus km 0.00-3.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
17.1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно).	1km	20	13,86	277,2
17.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,54	180	277,2
17.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	6	198	1188
17.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6	180	1188
17.3	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	12	104,4	1252,8
17.3.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,96	180	1252,8

17.4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100m2	24	1783,9384	42814,522
17.4.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,6	138,125	3812,25
17.4.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	132	138,125	18232,5
17.4.3	4100126202818	Ară	m3	60	16,15	969
17.4.4	7129020012800	Pavator	h-om	133,92	57,66	7721,827
17.4.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,2	100	720
17.4.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,704	120	204,48
17.4.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	51,36	133,332	6847,932
17.4.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	19,728	133,332	2630,374
17.4.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,312	180	1676,16
17.5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	6	28,3788	170,273
17.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08	57,66	62,273
17.5.2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,08	100	108

Total ore manopera (ore)		135
Total greutate materiale (tone)		0

Total		45702,795
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1751,423
Total		47454,218
Cheltuieli de transport	7,0000%	1610,963
Total		49065,18
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	460,275
Total		49525,455
Cheltuieli de regie	14,5000%	7181,191
Total		56706,646
Beneficiu de deviz	6,0000%	3402,399

Total Deviz fara TVA		60109,045
----------------------	--	-----------

Devizul: L219 Drum de acces spre s.Slobozia-Horodiste km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
18.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	4	198	792
18.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4	180	792
18.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	8	104,4	835,2
18.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,64	180	835,2

Total ore manopera (ore)		0
Total greutate materiale (tone)		0

Total		1627,2
-------	--	--------

Asigurari sociale si medicale		22,5000%	0
Total			0
Cheltuieli de transport			1627,2
Total		7,0000%	0
Cheltuieli pentru depozitare			1627,2
Total		2,0000%	0
Cheltuieli de regie			1627,2
Total		14,5000%	235,944
Beneficiu de deviz			1863,144
		6,0000%	111,789

Total Deviz fara TVA			1974,933
-----------------------------	--	--	-----------------

Devizul: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
19.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,4	198	277,2
19.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,54	180	277,2
19.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	2,8	104,4	292,32
19.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,624	180	292,32

Total ore manopera (ore)		
Total greutate materiale (tone)		0
Total		0

Asigurari sociale si medicale		22,5000%	569,52
Total			0
Cheltuieli de transport			569,52
Total		7,0000%	0
Cheltuieli pentru depozitare			569,52
Total		2,0000%	0
Cheltuieli de regie			569,52
Total		14,5000%	82,58
Beneficiu de deviz			652,1
		6,0000%	39,126

Total Deviz fara TVA			691,226
-----------------------------	--	--	----------------

Devizul: L221 Drum de acces spre s.Tipova km 0.00-3.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
20.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	6	28,3788	170,273
20.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08	57,66	62,273
20.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,08	100	108

Total ore manopera (ore)		1,08
Total greutate materiale (tone)		0

Total			170,273
Asigurari sociale si medicale			14,011
Total	22,5000%		0
Cheltuieli de transport			184,284
Total	7,0000%		0
Cheltuieli pentru depozitare			184,284
Total	2,0000%		0
Cheltuieli de regie			184,284
Total	14,5000%		26,721
Beneficiu de deviz			211,005
	6,0000%		12,66

Total Deviz fara TVA		223,666
----------------------	--	---------

Devizul: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
21.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	4,5	198	891
21.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,95	180	891
21.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	7	104.4	730,8
21.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,06	180	730,8

Total ore manopera (ore)		0
Total greutate materiale (tone)		0

Total			1621,8
Asigurari sociale si medicale			0
Total	22,5000%		0
Cheltuieli de transport			1621,8
Total	7,0000%		0
Cheltuieli pentru depozitare			1621,8
Total	2,0000%		0
Cheltuieli de regie			1621,8
Total	14,5000%		235,161
Beneficiu de deviz			1856,961
	6,0000%		111,418

Total Deviz fara TVA		1968,379
----------------------	--	----------

Total General fara TVA		1083655,86
TVA (20%)		216731,17
TOTAL GENERAL		1300387,03



Intocmit: Director general Cucerenco Anatolie Cucerenco A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Coordonator sectia CEED
M. Ra

